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KABIHET MIHICTPIB YKPAIHU
PO3NOPAJIKEHHSA

Bix 6 rpyans 2017 p. Ne 871-p
Kuis

IIpo 3aTBepa:KeHHs1 miany aiil Ha 2017-2019 poxu
MOETAINNHOT0 CTBOPEHHA J0JAATKOBHUX MiCUb Yy 3aKJIaJaX
OCBITH JJIA [IiTell TOMKLUILHOTO BiKY

{I3 3MiHamu, BHECEHUMHU 3T1IHO 3 Po3nopsimxennsm KM
Ne 26-p Bin 23.01.2019}

1. 3arBepautu:

mwiad g Ha 2017-2019 poku 1moeTanmHOro CTBOPEHHS JIOMATKOBUX MICHb V
3aKJ1aJ1aX OCBITH JJIs AITEN JOMIKUILHOTO BIKY, IO JOJIA€ThCH;

OYIKYBAHI KUIbKICHI IMOKA3HWUKHU CTBOPEHHS JIOJATKOBUX MICIh V 3aKJIAAaX
ocBitr B 2017-2019 poxkax Juist JiTel JOMKUILHOTO BIKY 3TIIHO 3 JIOJTATKOM.

2.  MiunictepctBam, oOmacHuM Ta KWUWiBCBKIE MICBKIA  JepKaBHUM
aJIMIHICTpaIlIsSIM:

3a0e3neunTd min 4ac (GOPMYBAaHHS TMEPENIKIB IHBECTUIIMHUX MpoTrpaMm 1
IPOEKTIB PErioHAILHOTO PO3BUTKY Ta 3aXOJIB IIOJO COLIAIBLHO-€KOHOMIYHOTO
PO3BUTKY TEPUTOPIN BKIIFOUEHHS /10 HUX Y IEPIIOYEPTOBOMY HOPSIAKY BUAATKIB HA
BUKOHAHHS IUIAHY 1M, 3aTBEPI>KEHOTO [IUM PO3IOPSIKECHHSM;

3a0e3MeYnTH BUKOHAHHS IJIaHY Aid, 3aTBEPAKEHOT0 IIMM PO3TOPSIKEHHSM,
3a paxyHOK Ta B ME&Xax BUAATKIB AEP>KaBHOTO Ta MICIICBUX OIOKETIB, a TAKOXK 3a
PaxyHOK HIIIMX HE 3a00pOHEHUX 3aKOHOABCTBOM JI>Kepe (piHaHCYBaHHS;

MoJiaBaTty IMOPOKy 10 1 Jmororo MIHICTEpPCTBY OCBITH 1 HAyKH iH(OpMAIIi0
PO CTaH BUKOHAHHS IUJIaHYy JIii, 3aTBEPXKEHOTO IIUM PO3MOPSIKCHHIM, IS 1i
y3arajibHeHHs Ta momaHHs A0 | Oepe3nss KaGieroBi MiHicTpiB YKpainu Ta
MiHicTepCcTBY €KOHOMIYHOTO PO3BUTKY 1 TOPTIBIIL

IIpem'ep-minicTp Y kpainu B.I'POMICMAH

Inng. 73
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3ATBEPIKEHO

posnopskeHHAM KaOinety MinicTpiB Y kpainn

Bin 6 rpyans 2017 p. Ne 871

(B penakuii po3nopsizkenHss Kadinery MinicTpiB Y kpainu
Bix 23 ciuns 2019 p. Ne 26-p)

TUIAH I
Ha 2017-2019 poxu moeTanHOro CTBOPEHHs 10ATKOBHX
MiCIIb Y 3aKJIAJIaX OCBITH JJIAl AiTell JOMIKUILHOIO BIKY

aliMeHyBaHHS 3HayeHH MOKAa3HUKa
YChOTO y TOMY YHCIIi 32 pOKaMHU
KUIBKICT | KUTBKICT 2017 2018 2019
b b MICI[b
3aKmani | BHUX | . . L. L. L. L L
B KUIBKICT | KUTBKICT | KUIBKICT | KUIBKICT | KUIBKICT | KUIBKICT
b b MICI[b b b MICI[b b b MICIIb
3aIagl | B HEUX | 3aKiIanl | B HUX | 3aKiagl | B HUX
B B B
1. BinkpurTst 167 18047 37 4377 40 3665 90 10005
HOBUX
KOMYHAJTbHUX
3aKIaaiB OCBITU
(3axmaniB
IOIMKUIEHOI OCBITH
a00 NOIIKUIBHUX
BUIIUIEHD B IHIIMX
3aKIaJax OCBITH),
YCBOTO
y TOMY YHUCIII 32
perionamu:
BmHuaneska 6 595 2 285 2 140 2 170
BomuHacbka 10 1037 3 182 1 165 6 690
JuinponerpoBchka 22 2635 2 290 9 1035 11 1310

JloHenbka


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/26-2019-%D1%80#n10

JKutomupceka

3akaprnarcbka

3anopbka

IBaHO-
®dpaHKIBChKa

KuiBcrka

KipoBorpasceka

JIyranceka

JIEBIBCBKA

MuxonaiBcbka

Onecbka

ITonTaBcbka

PiBHEeHCEBKA

Cymchka

TepHoMmiTbCHKA

XapKkiBcbKa

XepcoHChbKa

XMEIILHUIIBKA

Yepkacbka

YepHiBelbka

YepHiriBchKa

15

22

25

11

495

360

65

1285

3510

120

1975

280

470

455

1065

50

325

60

775

780

280

95

765

830

340

190

135

195

120

300

155

25

245

775

370

20

80

15

100

120

160

11

14

495

110

40

275

1905

120

1265

280

470

245

850

35

30

60

535

320

280



M. Kuis 6 1430 3

2. Peoprannartis 293 8203 123
3aKjIafiB OCBITH 13

CTBOPEHHSIM

JIOLIKUTEHUAX

BIIJIUIEHb, YCHOTO

y TOMY YHCJI 32

perioHamu:

Binnunpka 6 148 2
BonnHcbka 2 40 2
JHImponeTpoBChKa 7 685 3
JloHenpka 11 420 1
Kuromupcbka 1 16 1
3akapriaTchKa 16 540 6
3amopiBbka 5 200 4
IBano- 31 934 8
®dpaHKIBChKa

KuiBchka 19 505 10
KipoBorpasceka 8 170 3
Jlyranceka 6 120 4
JIbBIBCHKA 42 888 24
MukonaiBcbka 11 294 7
Onecbka 31 854 9

[TonraBceka 17 321 8

650

3493

42

40

405

95

16

290

145

201

235

60

80

480

156

364

151

89

15

260

2465

86

280

290

40

533

230

15

20

158

15

80

120

81

10

18

520

2245

20

35

210

55

200

40

95

20

250

123

410

50



PBHEeHCEHKA

CyMchka

TepHomniibchbka

XapKiBCchKa

XepcoHChbKa

XMenbpHUILbKA

Yepkacbka

YepHiBerpka

YepHIriBcbKa

M. KuiB

3. Biaxputts
PUBAaTHUX
3aKIIaiB
OIKUTEHOIL
OCBITH, YCHOTO

y TOMY YHCIII 32
perioHamu:

Binnunbka

BonunHaCcbKa

J{HimporeTpoBchbKa

JloHenbka

JKutomupcebka

3akapraTrcbka

13

12

25

63

269 7
70 1
255 8
591 6
75
45 1
20 1
530 4
163 3
50

4044 15
40
95 1

129

55

185

163

20

20

100

61

1073

15

13

31

30 4
15
50 1
293 6
40 2
1
120 5
3
50
1576 17
40
80

110

20

135

35

25

310

102

1395



3anopBbKa

IBaHO-
®dpaHKIBChKa

KuiBcrka

KipoBorpasceka

JIyranceka

JIEBIBCBKA

MuxonaiBcbka

Opecrpka

ITonTaBcbka

PiBHEeHCEBKA

Cymchka

TepHomiTbCHKA

XapKiBCbKa

XepcoHChbKa

XMeJILHUIIbKA

UYepkacbka

UepHiBenbKa

YepHIriBchKa

M. KuiB

4. PexoHCTpyKILis

3aKIaIiB

23

10

202

20 1
2075 7
447 1
460 2
40
288 2
254 1
30
295
11677 58

20

720

180

60

28

50

3789

43

375

187

200

165

204

30

295

2921

101

980

80

200

40

95

4967



JOIIKUTBHOT
OCBITH, YChOTO

y TOMY YHCII 32
perioHaMu:

BiHHUIIBEKA

Bonnnacbka

JlHinponeTpoBCchKa

JloHenpKa

Kutomupcbka

3akapnaTcbka

3anopibka

IBanoO-
®paHKiBCbKa

Kuiscrka

KipoBorpanceka

JIyranceka

JIeBIBCBHKA

MuxkonaiBcbka

Onecbka

[TonTaBceka

PBHEHCEHKA

CyMchka

13

16

10

18

21

22

75

348

910

693

475

752

521

1875

130

1200

101

315

147

880

110

123

775

46

407

20

415

20

520

160

290

70

35

135

211

230

71

830

110

160

10

45

122

30

10

13

16

75

190

436

475

115

430

630

520

91

110

25

560

40



TepHonuIbCHKA 7 188

XapkiBchKka 3 250

XepcoHChKa 9 302

XMeIbHULIBKA 8 325

Yepkacbka 2 50

YepHiBelbka

YepHiriBchbka 1 40

M. Kuis 23 1990

5. BinHoBiieHHS 98 9713
IISUIBHOCTI

3aKIIa1iB

JOIIKUTBHOT

OCBITH, IO

TPUBAJIMH Yac

BUKOPHUCTOBYBAJIN

cs HE 3a

MIPU3HAYCHHSIM,

YChOTO

y TOMY YHCJI 32

perioHamu:

BiHHULIBKA

BonnHchka 3 160
JlHiporneTpoBCchKa

JloHerbka 2 315
XKutomupcbka 5 800

3akaprnaTchbka 3 435

9

27

128 2

80 2
145 1
20
570 6
2753 27
220 1
320 2
435

40

42

50

800

2415

95

335

44

20

250

180

130

30

40

620

4545

160

145



3anopBbKa

IBaHO-
®dpaHKIBChKa

KuiBcrka

KipoBorpasceka

JIyranceka

JIEBIBCBKA

MuxonaiBcbka

Opecrpka

ITonTaBcbka

PiBHEeHCEBKA

Cymchka

TepHomiTbCHKA

XapKiBCbKa

XepcoHChbKa

XMeJILHUIIbKA

UYepkacbka

UepHiBenbKa

YepHIriBchKa

M. KuiB

6. BinkputTst
3aKIaIiB

16

11

12

15

111

645

45

315

40

370

1000

120

920

75

555

120

20

1038

15

200

2525

3928

48

300 1
1
65 2
1
60 6
95 1
1
140 1
2
20
283 4
15
120
680 4
1324 26

25 3

20 1
100 1
1

50 1
575 8
1

50 8
15 1
125 2

120

360 4
1

545 7
1013 37

320

25

150

40

320

365

120

775

60

290

395

80

1300

1591



JIOIKUIBHOI OCBITH
y MPUCTOCOBAHUX

MPUMIIICHHSIX,
YCBOTO

y TOMY YHUCII 32
perioHamu:

Binaumeka

BomuHCcEKa

JIHimporeTpoBCchKa

JloHenpka

JKutomupcebka

3akaprnarcbka

3anopBbKa

IBano-
®paHKIBCbKa

KuiBcbka

KipoBorpasceka

JIyrancbka

JIbBIBCHKA

MuxonaiBcbka

Onecbka

ITonTaBcbka

PiBHEeHCBKA

12

105

240

60

150

20

110

215

680

40

75

563

71

160

230

347

60

170

60

45

25

130

10

50

15

40

30

227

25

70

60

20

85

60

380

75

78

90

25

20

45

25

300

30

435

56

120

110

95



CyMchbka

TepHoMnUTECHKA 8 172
XapKiBCbKa 4 176
XepcoHChbKa

XMeTbHHIIbKA 3 98
UYepkaceka

UepHiBeIrpKa 7 285
YepHIriBcbKa 5 96
M. Kuis 1 35
7. [HI 1UTSIXA 70 3282
CTBOPEHHS

3aKIIaiB

JIOIMKUIEHOI OCBITH
(Tpym), 30kpema
BIIHOBJICHHS
IISTIBHOCTI
3aKIaiB, IO
dyHKITIOHYBAIH,
peopraniaiis B
nepenpouTiroBaHH
My 3aKITa]]
JTOIIKUTEHOTL
OCBITH, YCHOTO

y TOMY YHUCII 32

perionamu:

Binaueka 6 300
BonmHchKa 6 245
J{HimporeTpoBCchKa

JloHenpka 2 100

132 1

86

68

70

71 1

35

1995 20

120

20

20

25

427

80

16

20

90

30

215

860

180

165

80



JKutomupceka

3akaprnarcbka

3anopbka

IBaHO-
®dpaHKIBChKa

KuiBcrka

KipoBorpasceka

JIyranceka

JIEBIBCBKA

MuxonaiBcbka

Onecbka

ITonTaBcbka

PiBHEeHCEBKA

Cymchka

TepHoMmiTbCHKA

XapKkiBcbKa

XepcoHChbKa

XMEIILHUIIBKA

Yepkacbka

YepHiBelbka

YepHiriBchKa

26

110

1577

50

340

75

90

75

240

17

1460

50

120

35

70

80

117

140

20

30

110

80

20

20

75

130



M. KuiB 4 80 2 40 2 40

8. BinkputTst 1125 23080 469 9380 324 6542 332 7158
JIOTaTKOBUX TPYyI

y (pyHKITIOHYIOUNX

3aKIaax

JOIKUTEHOL

OCBITH, YCHOTO

y TOMY YHUCII 32

perionamu:
BinHu1pKa 16 290 4 80 8 130 4 80
BonuHcbka 31 626 10 211 7 145 14 270

JuinponerpoBchka 56 1099 16 299 20 400 20 400

JloHenbka 12 305 6 105 2 60 4 140
JXuromupceka 44 818 8 160 16 291 20 367
3akapriaTchka 43 800 11 155 18 365 14 280
3anopi3bKa 28 592 15 273 4 60 9 259
IBano- 26 610 9 200 8 200 9 210
®paHKiBChKa

KuiBcbka 54 1205 29 585 13 265 12 355
KipoBorpasceka 41 778 20 422 16 251 ) 105
Jlyranceka 26 490 12 195 4 95 10 200
JIbBiBCHKA 150 3099 86 1696 47 988 17 415
MuxkonaiBcbka 39 737 12 187 6 129 21 421

Onecbka 56 1126 14 276 11 220 31 630



[TonTaBceka 21
PiBHEHCBHKA 45
Cymchka 28
TepHonuTbCHKA 16
XapKiBCchKa 118
XepcoHChbKa 28
XMeIbHUIIbKa 21
Yepkacbka 26
YepHiBerpka 39
YepHIriBCbKa 24
M. Kuis 137

373

937

520

360

2802

620

417

541

805

430

2700

11

19

10

44

15

10

78

201

395

175

200

1126

125

131

178

295

185

1525

10

10

33

10

10

11

37

101

217

185

80

741

220

126

198

235

100

740

{IInan oiti 6 peoaxyii Poznopsioscennss KM Ne 26-p sio 23.01.2019}

16

41

11

13

22

71

325

160

80

935

275

160

165

275

145

435


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/26-2019-%D1%80#n8

Honmatox
1o posnopspkenHs Kabinery MinicTpiB  Ykpainu
Bin 6 rpymns 2017 p. Ne 871

(B penakuii posnopsypkeHHss Kabinery MiHICTpiB YKpaiHu

Bin 23 ciynsg 2019 p. Ne 26-p)

OUYIKYBAHI KUIBKICHI IIOKA3ZHUKHAU

CTBOPEHHS J0JaTKOBHMX Miclb y 3aKjaaax ocBitu B 2017-
2019 poxkax aus aited JOMIKLUIBHOTO BIKY

HaiimenyBanHs 3HaueHHsI TOKAa3HUKa
YCBOTO y TOMY YHCIIi 32 pOKaMU
KUIBKICT | KUIBKICT 2017 2018 2019
b b MICI[b
3aKi1afl | BHUX | . . . o L . .
B KUTBKICT | KUTBKICT | KUTBKICT | KUTBKICT | KUIBKICT | KUTBKICT
b b MICIIb b b MICIIb b b MICIIb
3aIagl | B HEUX | 3aKiIanl | B HUX | 3aKiagl | B HUX
B B B
1. Binkputtst 167 18047 37 4377 40 3665 90 10005
HOBHUX
KOMYHAJTbHUX
3aKIaaiB OCBITU
(3axmaniB

IOIMKUIEHOI OCBITH
a00 NOIIKUIBHUX
BUIIUIEHD B IHIIMX
3aKy1a/1ax OCBITH)

2. Peopranartis 293 8203
3aKIaiB OCBITH 13

CTBOPCHHSIM

IOMKUIEHUX

BIIIUIEHD

3. Binxpurrs 63 4044
PUBATHUX

3aKIaiB

TOMIKUIBHOI OCBITH

4. PekoHCTpYKITi 202 11677
3aKIaIiB
JOLIKUTLHOI OCBITH

123 3493 89 2465 81 2245

15 1073 31 1576 17 1395

58 3789 43 2921 101 4967


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/26-2019-%D1%80#n14

5. BinnoBiieHHs
IISUIBHOCTI
3aKIIa1iB
JIOIIKUTBHOT
OCBITH, IO
TPUBAJIMH Yac
BHKOPHCTOBYBAJIH
cs He 3a
MPU3HAYCHHSIM

6. BinkputTst
3aKIaiB
JOIIKUTBHOI OCBITH
y MPUCTOCOBAHUX
MIPUMIIICHHSTX

7. IHmi noIsaxu
CTBOPEHHS
3aK1aIB
IOIKUIEHOI OCBITH
(Tpym), 30kpema
BITHOBJICHHSI
IISUIBHOCTI
3aKIa/iB, IO
(GyHKIIOHYBAJH,
peopraniaiis B
nepenpouTroBaHH
My 3aKITa]]
IOIKUIEHOI OCBITH

8. Binkputtst
JOJTATKOBHX TPYI
y QyHKITIOHYIOUHX
3aKIIa1ax
JIOIIKUTLHOI OCBITH

98

111

70

1125

9713

3928

3282

23080

27

48

34

469

2753

1324

1995

9380

27

26

20

324

2415

1013

427

6542

44

37

16

332

4545

1591

860

7158



